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LLIHyp MOHTa)XHbI onTuyeckmnm LC/UPC SM G.657.A1 2
MeTpa

SNR-PC-LC/UPC-A-2m (0,9)

OnucaHune

LLIHYp MOHTa>XHbI

LC/UPC - LC/UPC

npeacTaBnseT cobon 0Tpe3ok ONTUYECKOro BOJIOKHa B BydepHoM nokpbiTun 0,9 MM 1 SIMHON 2 MeTpa, OKOHLLOBAHHbIN C
OBYX CTOPOH KOHHeKkTopamu LC, Tun nonunposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyka wHypa nsrotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

[aHHbIA MOHTa>XHbIN LLUHYP COAEPXXUT BONOKHO G.657.A1: 04HOMOL0BOE BOJIOKHO C NMOAaB/IeHHbIM "BOAAHLIM MUKOM" 1
YMEHbLLUEHHbIMN MoTepaMn Ha nsrmbe.

OCHOBHbIE XapPaKTepPUCTUKMU:

Masnble BHOCUMMbIE MOoTepu;

Manoe oTpakeHue;

Xopollas BOCNPOM3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabuabHOCTb.

Ucnonb3lyeTcsa B Ka4ecTBe NUITEHsI0B.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKn

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbin (Simplex)
Twun BOJSIOKHa SM (G.657.A1)

Tun KoHHeKTopa A LC

Twun KoHHeKTOopa B LC

Twn NoMPOBKK KOHHeKTopa A UPC

Twn NoMpPoBKK KOHHEKTOpa B UPC

MaTepwan nnactuka CooTBeTcTByeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopaa, m 2

OnameTp kabens, mm 0,9

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060n104KM XKenTblin

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob 02+01

MakcumanbHble BHOCUMbIe noTepu, Ab 0,5
BocnpounssoanmocTsb, ob <0,10

3aMeHsaeMocCTb, b =<0,20

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob =50
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MunHUManbHbIN paguyc nirnba, mMm

KonnyecTBo noakao4eHnn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C

15

Bonee 1000 pa3

oT -40 no 70

oT-20 no 70
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